

List1

Opravy Broumov

		cena jednotku		zaki.cena	DPH 21%	cena s dani
bagr		1 000,00 Kč	4	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
auto pod bagrem	hod	1 000,00 Kč	4	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
válec	hod	400,00 Kč	2	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
pracovní síla	hod	450,00 Kč	9	4 050,00 Kč	850,50 Kč	4 900,50 Kč
pila	mb	100,00 Kč	29	2 900,00 Kč	609,00 Kč	3 509,00 Kč
dodávka	km	30,00 Kč	60	1 800,00 Kč	378,00 Kč	2 178,00 Kč
as.balená	t	5 900,00 Kč	6,2	36 580,00 Kč	7 681,80 Kč	44 261,80 Kč
				54 130,00 Kč	11 367,30 Kč	65 497,30 Kč

Zemní a stavební práce
Daneš Středa
Tylova 874
549 31 Hronov
IC: 12938165

15.08.2023